

# **C.J. FINANS INTERNATIONAL ApS**

Hejrevang 17

3450 Allerød

CVR-nr. 25095863

## **Årsrapport for 2014**

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2015

---

Claus Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	C.J. FINANS INTERNATIONAL ApS Hejrevang 17 3450 Allerød
<b>CVR-nr.</b>	25095863
<b>Stiftelsesdato</b>	31. oktober 1999
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2014 - 31. december 2014
<b>Direktion</b>	Claus Peter Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Døssing & Partnere, Revisionsinteressentskab Roskildevej 12A 3400 Hillerød

7758/GW/

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Hejren ApS samt handel med fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed..

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. 58.248, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 1.196.342, og en egenkapital på kr. 677.686.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>0</b>	<b>14.400</b>
Andre driftsomkostninger		-6.021	-14.900
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.021</b>	<b>-500</b>
Finansielle indtægter	1	78.000	78.023
Finansielle omkostninger	2	-13.731	-14.729
<b>Resultat før skat</b>		<b>58.248</b>	<b>62.794</b>
Skat af årets resultat		0	-61.700
<b>Årets resultat</b>		<b>58.248</b>	<b>1.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		58.248	1.094
		<b>58.248</b>	<b>1.094</b>

## Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.100.000	1.100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Andre tilgodehavender		1.375	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.375</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>94.967</u>	<u>26.264</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>96.342</u>	<u>26.264</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.196.342</u>	<u>1.126.264</u>

## Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	552.686	494.438
<b>Egenkapital</b>		<b>677.686</b>	<b>619.438</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.918	26.198
Anden gæld		5.600	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		486.138	473.128
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>518.656</b>	<b>506.826</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>518.656</b>	<b>506.826</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.196.342</b>	<b>1.126.264</b>
Ejerskab	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2014	2013
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	78.000	78.023
	<b>78.000</b>	<b>78.023</b>

## 2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

	13.731	14.729
	<b>13.731</b>	<b>14.729</b>

## 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Hejren ApS	Allerød	33,33	885.653	267.845
			<b>885.653</b>	<b>267.845</b>

Kr. 267.000 afsættes som udbytte.

## 4. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 5. Overført resultat

Saldo primo	494.438	493.344
Årets tilgang	58.248	1.094
<b>Saldo ultimo</b>	<b>552.686</b>	<b>494.438</b>

## 6. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Claus Peter Jørgensen, Pilehøjvej 11, 2750 Ballerup.

## 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.